Муниципальное автономное учреждение культуры
«Сыктывдинский районный Дом культуры»

П Р И К А З  № 4

от __________________                                                                                      №___________

Об утверждении Плана-графика повышения квалификации и переподготовки сотрудников МАУК «Сыктывдинский районный Дом культуры» в связи с введением профстандартов

Руководствуясь Трудовым кодексом  Российской Федерации и Постановленим  Правительства Российской Федерации от 27 июня 2016 года № 584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План-график повышения квалификации и переподготовки сотрудников МАУК «Сыктывдинский районный Дом культуры»  согласно приложению

Директор                                                                                         Андреев А.В.